АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «09» Ашш 2019 г. }h5Z

О создании рабочей группы
по разработке и реализации дорожной карты
создания и развития муниципального ресурсного центра
выявления и поддержки одаренных детей и
талантливой учащейся молодел<и Коченевского района

На основании постановления администрации Коченвеского района от
12.08.2019 года № 390 «О создании муниципального ресурсного центра
выявления и поддержки одаренных детей и талантливой учащейся молодежи
Коченевского района Новосибирской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке и реализации дорожной карты

создания и развития муниципального ресурсного центра выявления и
поддержки одаренных детей и талантливой учащейся молодежи
Коченевского района (далее - МРЦ).

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке и реализации
дорожной карты создания и развития МРЦ (приложение ).

3. Назначить ответственным за организацию работы рабочей группы по
разработке и реализации дорожной карты создания и развития МРЦ
методиста управления образования Старовойтову Ю.Н.

4. Методисту управления образования администрации Коченевского
района Спициной К.С. разместить настоящий приказ на сайте
управления образования.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования x^j I W " ^ " " / А.С. Бобин

Приложение
к приказу управления образования

администрации Коченевского района
от «Ш» Qg 2019 г. № .52

Состав рабочей фуппы
по разработке и реализации дорожной карты

создания и развития МРЦ

Бобин А.С.

Гордеева О.А.

Бледнова Н.А.

Старовойтова Ю.Н.

Свинарёва Л.Б.

Осипова О.С.

Курбатова М.К.

Начальник управления образования
администрации Коченевского района

руководитель МКУ ДО Центр
детского творчества «Мечта»

ведущий специалист управления
образования администрации
Коченевского района

методист управления образования
администрации Коченевского района

педагог-организатор МКУ ДО
Центр детского творчества «Мечта»

учитель МКОУ Чикская СОШ №7

учитель физической культуры МКОУ
Коченевская СОШ №2